
ЗВІТ
про виконання договору

1 .Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, 
розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель 
UA-2023-ll-28-016880-a

2. Договір про закупівлю
2.1. Номер договору № 270
2.2. Дата укладення договору 14.12.2023
2.3. Сума, визначена в договорі про закупівлю 2 600 000,00 (два мільйона шістсот 

тисяч грн., 00 коп.) без ПДВ.
3. Замовник
3.1. Найменування Державна установа "Територіальне медичне об'єднання 

МВС України по Запорізькій області"
3.2. Код за ЄДРПОУ 34239034
3.3. Місцезнаходження вул.О.Матросова,29, 69005 м.Запоріжжя

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю
4.1. Найменування/прізвише, ім’я, по батькові ФОН Кононенко Артур 

Олександрович
4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків 

3495704959
4.3. Місцезнаходження, телефон, вул. Портова 19а, кв. ЗО, Запоріжжя, Запорізька 

область, Україна, 69006
5. Предмет закупівлі
5.1. Найменування Система нейром'язової реабілітації Huber®360 Evolution (або 

еквівалент) за ДК 021:2015: ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" -  33150000-6 - 
Апаратура для радіотерапії, механотерапії, електротерапії та фізичної терапії (НК 
024:2023 "Класифікатор медичних виробів" - 47517 - Віртуальна реабілітаційна система, з 
механізованою підтримкою)

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за 
договором товари

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання 
послуг вул.О.Матросова,29, 69005 м.Запоріжжя

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за договором до
31.12.2023

6. Строк дії договору до 31.12.2023
7. Сума оплати за договором 2 600 000,00 (два мільйона шістсот тисяч грн., 00 

коп.) без ПДВ.

Уповноважена особа / Ірина ВАСЮТІНА


